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Zarządzanie zasobami ludzkimi 
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Zarządzanie

OD MARCA Studia magisterskie

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Poznasz metody i techniki zarządzania ludźmi w środowisku międzynarodowym, zdalnym oraz
hybrydowym.

Poznasz narzędzia potrzebne do zarządzania kadrami i płacami.

Nauczysz się obliczać wynagrodzenia do pracowników.

Poznasz zaawansowane techniki rekrutacji i selekcji pracowników. 

Nauczysz się prowadzić trudne rozmowy z przełożonymi i podwładnymi. 

Nauczysz się motywować zespół do pracy i rozwiązywać konflikty.

Dowiesz się jak zarządzać ludźmi z różnych pokoleń. 

Praca dla Ciebie:

menedżer HR,

specjalista ds. zarządzania zasobami ludzkimi,

pracownik agencji pośrednictwa pracy,

specjalista ds. rekrutacji i selekcji pracowników,

specjalista ds. szkoleń pracowników,

pracownik agencji konsultingowej,

dział zarządzania zasobami ludzkimi,

specjalista ds. relacji pracowniczych.

Dlaczego warto studiować na tym kierunku?

"

Zarządzania Zasobami Ludzkimi (ZZL), podlega wielu nowym i dynamicznym trendom zmian społecznych,

biznesowych i technologicznych. Dlatego tworzymy dla naszych studentów praktyczne, inspirujące zajęcia, pracując

na specjalistycznych case study, różnorodnych symulacjach, doskonalących rozwiązywania problemów społecznych
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oraz modelach zarządzania w środowisku zróżnicowanym pokoleniowo, kulturowo.

Rozwijamy strategiczne i krytyczne myślenie i uczymy dojrzałej autorefleksji oraz podejmowania skutecznych decyzji,

przygotowując naszych studentów do wymagających uwarunkowań zarządzania kapitałem ludzkim.

 

Prezentując najnowsze trendy w ZZL, prezentujemy im nowe możliwości, taktyki i narzędzia, oparte na innowacyjnych

technologicznych systemach, wspierających profesjonalne rozwiązania w zarządzaniu. Pracując na otwartych

problemach, rozwijamy kompetencje komunikacji interpersonalnej, współpracy i współdziałania. Jako praktycy

zarządzania w obszarze ZZL, świadomie wybieramy doświadczenia rozwojowe dla naszych studentów i nieustannie

ten proces wraz z nimi doskonalimy.

"

Anna Gierasimowicz

Wykładowczyni na kierunku Zarządzanie

Program studiów

Program studiów na kierunku zarządzanie obejmuje m.in.:

 

 

PRZEDMIOTY KSZTAŁCENIA PODSTAWOWEGO

 

rekrutacja, onboarding i outboarding pracowników,

prawne i organizacyjne aspekty zarządzania pracownikami,

nowoczesne narzędzia w zarządzaniu zasobami ludzkimi,

coaching i mentoring, 

warsztat negocjacje z pracownikami.


